
K2 TAPIFLEX KLEJ DO TAPICERKI
PODSUFITEK 400ML
Klej  tapicerski  to  absolutny  niezbędnik  w  domu,  garażu  i  warsztacie.
Wykorzystywany  przez  fachowców  w  warsztatach  tapicerskich,
z powodzeniem równie dobrze spisz się w rękach majsterkowicza. Z jego
pomocą samodzielnie wykonasz drobne prace naprawcze i zaoszczędzisz na
kosztach  profesjonalnej  naprawy.  Usuwanie  usterek  z  K2  TAPIFLEX jest
szybkie, łatwe i nie wymaga doświadczenia.

Nazwa:
K2 TAPIFLEX TAPICERSKI KLEJ W SPRAYU - 400ML
- profesjonalny, silnie wiążący klej tapicerski,
- do natychmiastowego użycia, odporny na wilgoć, elastyczna spoina,
- kod produktu: W170

Doskonale nadaje się do:  łączenia tkanin,  gąbki,  plastiku,  metali,  szkła,
tapicerki, papieru, folii, drewna, tektury, skóry, styropianu, winylu, gumy
i innych tym podobnych materiałów. Posiada szeroką gamę zastosowań.

Opracowany na bazie wysokogatunkowych surowców. Łączone powierzchnie klei z wyjątkową szybkością i wysoką siłą
wiązania. Posiada dużą wydajność i jest całkowicie odporny na wilgoć. Zapewnia silną, wysoce elastyczną spoinę, które
nie ulega degradacji z biegiem czasu. Jest odporny na starzenie.

K2  TAPIFLEX  w  100%  sprawdza  się  jako  klej  do  podsufitki.  Klei  bezproblemowo:  samochodową  podsufitkę,  obicia  ze
sztucznej skóry lub materiału, maty wygłuszające. Zastosowanie znajdzie podczas naprawy siedzisk czy renowacji mebli
tapicerowanych. Z powodzeniem można nim mocować wycieraczki i chodniki do podłogi, wygłuszać ściany za pomocą
pianki akustycznej.

Właściwości:
Kolor:           biały
Wydajność:   6m2

Klej w sprayu K2 TAPIFLEX jest wygodny w użyciu. Posiada nastawianą dyszę strumieniową z regulacją kąta rozpylania.
Zapewnia  łatwy  i  równomierny  natrysk  kleju  na  powierzchnię.  Nie  wymaga  przygotowania.  Nadaje  się  do
natychmiastowego użycia.

Sposób użycia:
Przed  aplikacją  dokładnie  oczyścić,  osuszyć,  a  następnie  odtłuścić  klejone  powierzchnie.  Wstrząsnąć  pojemnik
przez ok.3 min, aplikować klej na obie łączone powierzchnie z odległości 15-20 cm. Pozostawić do odparowania na 3-5
minut.  Docisnąć dwie klejone powierzchnie.  Dzięki  regulowanej dyszy strumieniowej,  można ustawić kąt aplikacji.
W przypadku materiałów porowatych aplikować więcej kleju. Pozostałości kleju można usunąć benzyną lakową lub
acetonem. Po użyciu odwrócić pojemnik nacisnąć spust w celu usunięcia resztek kleju z dyszy.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 2 Mokotów Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-mokotow
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

